Fakto w ten dzien miedziesthi wstępnymy raczywiscie na dobry woli naszey i waszemu upodobaniu sig bez praeusu, nato przez wyroszonych Drygaci'od podpisuicmy sig. Et Lukasz Baraszkiewicz, Maryanna Misczukowicz

Procurator do slubu swiadkowic, jako doskonale wiadomi i testmy, et miedzy wyicy wamiankowanemi nowozencami iudney nicma przeszkodny nato przez Drygaci'od podpisuicmy sig. Et Andrzej Baraszkiewicz, Et Szymon Grabanink

Die Vigesima quinta Mensis Octobris, Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto Anno. Praemissa Examine, et tribus denuntiationibus diebus Dominica, quarum prima: Dominica Vigesima prima post Pentecostes, quae fuit die undecima, Mensis Octobris. Secunda: Dominica Vigesima secunda post Pentecostes, quae fuit die decima octava Mensis Octobris. Tertia: Dominica Vigesima tertia post Pentecostes, quae fuit die Vigesima quinta Mensis Octobris, anno Juramento proclamato fuerunt, nulloque impedimento canonico adinvento, in super accepta accusatione mutui consensus partium in matrimonio contrahentium de praesenti. Ego Synodus Stanislaus Stanislawski, Ecclesiae Sanctae Catholicae et Universalis Vicarius, Praedixi Matrimonium legitime contractum inter Laboriosos: Casimirum Gwiazdowicz, Natus Viduum, et Annam Bogucka Virgine, utrosque Romano Catholicam et dei Natus Latini praesentibus testibus Laboriosis: Michale Kowale, et Francisce Bogucki. De Villa Bubnow.

Fakto w ten dzien miedziesthi wstępnymy raczywiscie na dobry woli naszey i waszemu upodobaniu sig bez praeusu, nato przez wyroszonych Drygaci'od podpisuicmy sig. Et Kazimierz Gwiazdowicz, Et Anna Bogucka

Procurator do slubu swiadkowic, jako doskonale wiadomi i testmy, et miedzy wyicy wamiankowanemi nowozencami iudney nicma przeszkodny nato przez Drygaci'od podpisuicmy sig. Et: Michal Kowalewicz, Et Franciszek Bogucki

Die Vigesima quinta, Mensis Octobris, Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto Anno. Ego Ignatius Stanislaus Szaryński, Ecclesie Dauschialis Quarnostrovianensis Vicarius, Praemisso Examine, et tribus denuntiacionibus diebus Dominicis, quatuor prima: Dominica Vigesima prima post Pentecosten, quae quid die undecima, Mensis Octobris. Secunda: Dominica Vigesima secunda, post Pentecosten, quae quid die Decima octava, Mensis Octobris. Tertia: Dominica Vigesima tertia post Pentecosten, quae quid die Vigesima quinta, Mensis Octobris, anno Currenti proclamatis fuerunt, nulloque impedimento Canonico advenuto, insuper accepta observatione mutui Consensus, partium Matrimonium Contractum de presenti, Benedixi Matrimonium legitime Contractum, inter Laboviosos: Adalbertum Przanbiv, et Catharinam Woytasowna utrosque juvenes Romano Catholicae Fidei Ritus Latini, praesentibus testibus Laboviosis: Fratre Przanbiv, et Ignatio Rodmarz.